
LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

R
ED

E 
EL

ET
R

IC
A 

BT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT
LT

LT

04

49

05

48

06

47

07

46

08

45

09

44

10

43

11

42

12

41

13

40

14

39

15

38

16

37

17

36

18

35

19

34

20

33

49

04

48

05

47

06

46

07

45

08

44

09

43

10

42

11

41

12

40

13

39

14

38

15

37

16

36

17

35

18

34

19

33

20

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18

20

33

19

34

18

35

17

36

16

37

15

38

14

39

13

40

12

41

11

42

100908070605

434445464748

14

26

13

27

12

28

11

29

10

30

09

31

08

32

07

33

06

34

05

35

04

36

03

37

02

38

14

26

13

27

12

28

11

29

10

30

09

31

08

32

07

33

06

34

05

35

04

36

03

37

02

38

14

26

13

27

12

28

11

29

10

30

09

31

08

32

07

33

06

34

05

35

04

36

03

37

02

38

RUA - 12

RUA - 11

RUA - 12

RUA - 11

RUA - 12

RUA - 11

RUA - 03

RUA - 09

RUA - 10

RUA - 03

RUA - 03

RUA - 10

RUA - 09

RUA - 08

RUA - 07

RUA - 06

AVENIDA PRINCIPAL 01

AVENIDA PRINCIPAL 01

AVENIDA PRINCIPAL 01

ES
TR

AD
A 

R
-1

3 
- E

XI
ST

EN
TE

ES
TR

AD
A 

R
-1

3 
- E

XI
ST

EN
TE

AVENIDA PRINCIPAL 01

RUA - 03

RUA - 11

RUA - 09

RUA - 09

RUA - 11

01

39

01

39

01

39

03
02

01
03

02
01

47

02

46

03

45

04

44

05

43

06

42

07

41

08

40

09

39

10

38

11

37

12

36

13

35

14

34

15

33

16

32

17

31

18

30

19

29

20

28

21

27

22

26

23

25

24

47

02

46

03

45

04

44

05

43

06

42

07

41

08

40

09

39

10

38

11

37

12

36

13

35

14

34

15

33

16

32

17

31

18

30

19

29

20

28

21

27

22

26

23

25

24

05
05

05
05

05
05

27

23

28

22

29

21

30

20

31

19

32

18

33

17

34

16

35

15

36

14

37

13

38

12

39

11

40

10

41

09

42

08

43

07

44

06

45

05

46

04

47

03

48

02

49

01

24
25

26

01
02

03

49

22

19

21

20

23

18

24

17

25

16

26

15

27

14

28

13

29

12

30

11

31

10

32

09

33

08

34

07

35

06

36

05

37

04

38

03

39

02

19

22

20

21

18

23

17

24

16

25

15

26

14

27

13

28

12

29

11

30

10

31

09

32

08

33

07

34

06

35

05

36

04

37

03

38

02

39

0124232221201918171615141312111009080706050403020107060504030201

04

49

05

48

06

47

07

46

08

45

09

44

10

43

11

42

12

41

13

40

14

39

15

38

16

37

17

36

18

35

19

34

20

33

21

32

22

31

23

30

24

29

25

28 27

26

03
02

01

04

49

05

48

06

47

07

46

08

45

09

44

10

43

11

42

12

41

13

40

14

39

15

38

16

37

17

36

18

35

19

34

20

33

21

32

22

31

23

30

24

29

25

28 27

26

03
02

01

04

49

05

48

06

47

07

46

08

45

09

44

10

43

11

42

12

41

13

40

14

39

15

38

16

37

17

36

18

35

19

34

20

33

03
02

01

04

01
02

03

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

26272829303132333435363738394041424344454647

01 02 03 04 05 06 07

08091011121314

40

01

01

4027

23

28

22

29

21

30

20

31

19

32

18

33

17

34

16

35

15

36

14

37

13

38

12

39

11

40

10

41

09

42

08

43

07

44

06

45

05

46

04

47

03

48

02

49

01

24
25

26

49

04

48

05

47

06

46

07

45

08

44

09

43

10

42

11

41

12

40

13

39

14

38

15

37

16

36

17

35

18

34

19

33

20

03
02

01

R
U

A
 
-
 
1
5

R
U

A
 
-
 
1
6

R
U

A
 
-
 
1
7

R
U

A
 
-
 
1
8

R
U

A
 
-
 
1
6

R
U

A
 
-
 
1
6

R
U

A
 
-
 
1
5

R
U

A
 
-
 
1
5

R
U

A
 
-
 
1
8

R
U

A
 
-
 
1
8

ÁREA INSTITUCIONAL 02 ÁREA INSTITUCIONAL 01

E.P.U 01

     ÁREA VERDE 03

ÁREA VERDE 05
ÁREA VERDE 04

16

3938

36 35
37

17

27

26 25

28

15

08

11

12

18

40

2324

3029

2019

34 33

W

S

E

N

Aprovações:

EMPREENDIMENTO:

Folha:

Quadro de Áreas:

direito de  propriedade do terreno.

Declaro  que   a   aprovação   deste   projeto,  não implica

no reconhecimento por parte da Prefeitura Municipal, do 

Proprietário:

Autor do Projeto e Responsável Técnico:

Local:

Título / Assunto:

PROPRIETÁRIO:

Município:

Escala:                                                                                              Data: 

VER PROJETO URBANÍSTICO

CNPJ:

Registro Nacional:

ART:

SUE-22-024-PE-DRE-DE-001-R04

SUE-22-024-PE-DRE-DE-001-002-R04.dwgARQUIVO:

Situação sem escala:

REVISÕES

REVISÃO Nº. DATAMEMORIAL DA REVISÃO

REV.00

REV.01

REV.02

REV.03

REV.04

W

S

E

N

66.618,47m²

187.529,35m²

ARRUAMENTO

ÁREA VERDE

10.01%

28.17%

ÁREA DAS QUADRAS E LOTES

TOTAL ÁREAS PÚBLICAS

43.18%

378.296,91m²

1.385 UNIDADES 43 QUADRAS

56.82%

TABELA DA ÁREA A SER LOTEADA

QUADRO    DE   ÁREAS

ÁREA DA GLEBA

TABELA DA ÁREA TOTAL

669.638,34m²

ÁREA TOTAL DO LOTEAMENTO

669.638,34m²

287.520,11m²

ÁREA TOTAL
669.638,34m²100.00%

TABELA DA ÁREA A SER LOTEADA

32.012,29m²

INSTITUCIONAL - OUTRAS

5.01%

1.360,00m²

INSTITUCIONAL - SEGURANÇA PÚBLICA

4.81%

0.20%

FAIXA DE DOMÍNIO 
3.821,32m²0.57%

ÁREA TOTAL
665.817,02m²99.43%

EMPREENDIMENTO RESID. PLANALTO

01/12

RESIDENCIAL QUERENCIA EMPREEND. IMOBIL. LTDA

PROJETO BASICO DE DRENAGEM PLUVIAL

IMPLANTAÇÃO (01/02)

LOTE DE CHÁCARA - SETOR "C"

QUERENCIA - MT

1:1000 07/10/2022

RESID.QUERENCIA EMPR.IMOB. LTDA

33.492.779/0001-69

CARLOS MATHEUS CARDOSO LIMA

5063479078/SP

28027230220521931

EMISSÃO INICIAL 25/04/2022

Alteração da terraplanagem 17/08/2022

Alteração do urbanístico 07/10/2022
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Alterações solicitados a C & T

Alteração da nomeclatura do empreendimento

28/10/2022

07/11/2022
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